様式第３（第７条関係）

変更届出書

令和６年2月9日

仙台市長 郡 和子 様

株式会社ヤマダホールディングス

代表取締役 山田 昇

高崎市栄町１番１号

大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

ヤマダデンキテックランド仙台南店

仙台市太白区中田町字後河原４８番１ 外

２ 変更しようとする事項

（１）大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

・駐車場の位置及び収容台数

（変更前）

番号 位置 収容台数

1 建物周囲及び１階（１０頁 図面３－１） １８６台

2 建物東側（１０頁 図面３－１） ７６台

合計 ２６２台

（変更後）

番号 位置 収容台数

1 建物周囲及び１階（１１頁図面３－２） １５３台

合計 １５３台

３ 変更する年月日

令和６年１０月１０日

４ 変更する理由

駐車場の一部を返却するため